
Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-ло 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

45.04.02 Направление: «Лингвистика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количеств

о 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 182-297-531-93 100 Проходной балл Высшее 

2 186-377-199-24 100 Проходной балл 
Высшее 

3 161-949-276-99 92 Проходной балл Высшее 

4 168-067-583-03 84 Проходной балл Высшее 

5 190-594-491-01 80 Проходной балл 
Высшее 

6 165-176-235-73 80 Проходной балл Высшее 

7 203-294-875-54 80 Проходной балл Высшее 

8 2023-012-01 80 Проходной балл Высшее 

9 181-231-540-33 80 Проходной балл Высшее 

10 155-412-884-64 80 Проходной балл Высшее 

11 150-877-476-91 80 Проходной балл Высшее 

12 195-801-847-05 80 Проходной балл Высшее 

13 187-139-748-14 80 Проходной балл 
Высшее 

14 2023-011-01 72 Проходной балл Высшее 

15 195-405-884-02 72 Проходной балл Высшее 

16 175-476-596-20 68 Проходной балл Высшее 



17 155-052-201-23 60 Проходной балл Высшее 

18 2023-033-01 56 Проходной балл 
Высшее 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-по 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

 

44.04.01 Направление: «Педагогическое образование 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 202-486-056-35 96 Проходной балл Высшее 

2 159-652-655-12 96 Проходной балл Высшее 

3 134-819-306-64 92 Проходной балл Высшее 

4 115-672-172-49 92 Проходной балл Высшее 

5 151-786-508-84 80 Проходной балл Высшее 

6 196-196-078-18 80 Проходной балл Высшее 

7 178-261-574-99 80 Проходной балл Высшее 

8 185-060-742-68 80 Проходной балл Высшее 

9 188-074-767-18 80 Проходной балл Высшее 

10 180-415-315-37 76 Проходной балл Высшее 

11 009-343-946-53 72 Проходной балл Высшее 

12 181-099-027-71 72 Проходной балл Высшее 

13 195-829-871-47 72 Проходной балл Высшее 

14 195-405-663-92 72 Проходной балл Высшее 

15 130-339-537-29 68 Проходной балл Высшее 



16 190-662-400-66 68 Проходной балл Высшее 

17 184-624-744-95 64 Проходной балл Высшее 

18 182-159-243-70 60 Проходной балл Высшее 

19 209-651-442-67 60 Проходной балл Высшее 

20 2023-014-01 56 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
         
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-мо 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

 

38.04.02 Направление: «Менеджмент» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 198-488-687-72 104 Проходной балл Высшее 

2 176-230-933-69 100 Проходной балл Высшее 

3 205-046-979-46 100 Проходной балл Высшее 

4 187-877-120-38 96 Проходной балл Высшее 

5 167-762-710-07 96 Проходной балл Высшее 

6 173-234-612-50 96 Проходной балл Высшее 

7 171-928-176-90 96 Проходной балл Высшее 

8 196-230-116-60 96 Проходной балл Высшее 

9 2023-019-01 96 Проходной балл Высшее 

10 185-214-033-49 92 Проходной балл Высшее 

11 193-004-723-45 88 Проходной балл Высшее 

12 198-783-288-59 88 Проходной балл Высшее 

13 186-360-399-98 88 Проходной балл Высшее 

14 171-172-393-50 84 Проходной балл Высшее 

15 185-211-747-64 80 Проходной балл Высшее 

16 179-285-869 43 80 Проходной балл Высшее 



17 2023-017-01 80 Проходной балл Высшее 

18 190-604-854-70 80 Проходной балл Высшее 

19 179-108-006-71 80 Проходной балл Высшее 

20 165-282-343-71 80 Проходной балл Высшее 

21 188-088-614-23 80 Проходной балл Высшее 

22 165-708-976-14 80 Проходной балл Высшее 

23 2023-018-01 80 Проходной балл Высшее 

24 186-452-173-91 80 Проходной балл Высшее 

25 196-052-423-74 80 Проходной балл Высшее 

26 2023-015-01 76 Проходной балл Высшее 

27 134-881-518-77 76 Проходной балл Высшее 

28 2023-020-01 76 Проходной балл Высшее 

29 156-412-246-47 72 Проходной балл Высшее 

30 152-550-446-43 72 Проходной балл Высшее 

31 162-211-308-08 72 Проходной балл Высшее 

32 174-325-366-67 72 Проходной балл Высшее 

33 156-244-506-59 72 Проходной балл Высшее 

34 071-934-606-71 72 Проходной балл Высшее 

35 185-259-783-19 72 Проходной балл Высшее 

36 185-172-587-94 72 Проходной балл Высшее 

37 141-680-041-32 72 Проходной балл Высшее 

38 180-896-032-02 72 Проходной балл Высшее 

39 174-806-345-86 72 Проходной балл Высшее 

40 185-617-215-89 72 Проходной балл Высшее 

41 149-716-766-12 72 Проходной балл Высшее 

42 173-364-705-75 72 Проходной балл Высшее 

43 211-694-245-48 72 Проходной балл Высшее 

44 173-140-741-41 72 Проходной балл Высшее 



45 195-779-040-35 72 Проходной балл Высшее 

46 169-327-257-98 72 Проходной балл Высшее 

47 163-518-325-62 68 Проходной балл Высшее 

48 2023-016-01 68 Проходной балл Высшее 

49 154-840-119-58 68 Проходной балл Высшее 

50 150-798-126-80 68 Проходной балл Высшее 

51 204-611-837-27 68 Проходной балл Высшее 

52 155-374-476-84 68 Проходной балл Высшее 

53 182-403-327-42 68 Проходной балл Высшее 

54 167-077-651-97 68 Проходной балл Высшее 

55 180-780-973-98 68 Проходной балл Высшее 

56 193-798-305-33 64 Проходной балл Высшее 

57 167-944-823-25 64 Проходной балл Высшее 

58 141-906-708-54 64 Проходной балл Высшее 

59 164-594-681-09 64 Проходной балл Высшее 

60 168-834-826-24 64 Проходной балл Высшее 

61 132-082-258-18 64 Проходной балл Высшее 

62 190-814-074-67 64 Проходной балл Высшее 

63 197-126-241-84 64 Проходной балл Высшее 

64 198-941-201-20 60 Проходной балл Высшее 

65 198-047-647-16 60 Проходной балл Высшее 

66 181-350-129-38 56 Проходной балл Высшее 

67 186-595-811-35 56 Проходной балл Высшее 

68 179-535-848-31 56 Проходной балл Высшее 

69 189-761-855-49 56 Проходной балл Высшее 

70 184-140-560-53 56 Проходной балл Высшее 

71 184-086-820-92 56 Проходной балл Высшее 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-эо 

  

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

38.04.01 Направление: «Экономика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 2023-021-01 92 Проходной балл Высшее 

2 156-244-505-58 84 Проходной балл Высшее 

3 177-573-713-15 80 Проходной балл Высшее 

4 187-447-846-30 80 Проходной балл Высшее 

5 121-270-186-03 76 Проходной балл Высшее 

6 199-025-878-18 76 Проходной балл Высшее 

7 169-001-486-57 76 Проходной балл Высшее 

8 200-623-840-07 76 Проходной балл Высшее 

9 184-976-599-54 72 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-го 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

38.04.04 Направление: «Государственное и муниципальное управление» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 168-997-400-50 100 Проходной балл Высшее 

2 190-795-912-17 100 Проходной балл Высшее 

3 169-013-295-65 100 Проходной балл Высшее 

4 139-925-308-96 96 Проходной балл Высшее 

5 169-013-299-69 92 Проходной балл Высшее 

6 053-373-408-45 92 Проходной балл Высшее 

7 2023-022-01 92 Проходной балл Высшее 

8 210-131-157-71 88 Проходной балл Высшее 

9 144-373-771-69 88 Проходной балл Высшее 

10 181-306-548-52 84 Проходной балл Высшее 

11 171-480-036-47 84 Проходной балл Высшее 

12 112-059-615-16 84 Проходной балл Высшее 

13 118-614-701-51 84 Проходной балл Высшее 

14 113-795-564-75 84 Проходной балл Высшее 

15 186-132-515-65 84 Проходной балл Высшее 

16 187-588-330-37 80 Проходной балл Высшее 

17 161-314-799-50 80 Проходной балл Высшее 

18 186-883-324-30 80 Проходной балл Высшее 

19 192-246-378-81 80 Проходной балл Высшее 

20 167-032-642-56 76 Проходной балл Высшее 

21 187-969-527-66 76 Проходной балл Высшее 

22 2023-023-01 76 Проходной балл Высшее 

23 190-400-553-32 76 Проходной балл Высшее 

24 156-517-024-61 72 Проходной балл Высшее 

25 167-213-800-58 72 Проходной балл Высшее 

26 148-857-602-16 72 Проходной балл Высшее 

27 150-280-210-08 72 Проходной балл Высшее 

28 167-213-804-62 68 Проходной балл Высшее 

29 137-688-077-09 68 Проходной балл Высшее 



30 116-542-442-38 56 Проходной балл Высшее 

31 081-226-941-52 56 Проходной балл Высшее 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-псо 

 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

37.04.01 Направление: «Психология» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 177-346-330-90 100 Проходной балл Высшее 

2 166-188-388-08 100 Проходной балл Высшее 

3 148-864-917-25 85 Проходной балл Высшее 

4 188-301-867-93 85 Проходной балл Высшее 

5 040-513-883-21 85 Проходной балл Высшее 

6 143-610-829-39 80 Проходной балл Высшее 

7 115-870-911-64 80 Проходной балл Высшее 

8 168-253-954-01 80 Проходной балл Высшее 

9 010-122-427-55 75 Проходной балл Высшее 

10 142-379-251-60 75 Проходной балл Высшее 

11 147-944-781-16 70 Проходной балл Высшее 

12 142-938-675-92 70 Проходной балл Высшее 

13 057-956-894-36 70 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-ро 

 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

42.04.01 Направление: «Реклама и связи с общественностью» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 2023-025-01 95 Проходной балл Высшее 

2 166-010-617-30 80 Проходной балл Высшее 

3 2023-024-01 70 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-пио 

 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

 

09.04.03 Направление: «Прикладная информатика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 
Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 139-728-245-98 100 Проходной балл Высшее 

2 164-120-328-21 80 Проходной балл Высшее 

3 187-281-566-09 70 Проходной балл Высшее 

4 185-625-409-94 70 Проходной балл Высшее 

5 137-631-940-71 70 Проходной балл Высшее 

6 155-800-479-66 70 Проходной балл Высшее 

7 133-065-755-39 65 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 29.08.2023 № 2610-юо 

 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

  

 

40.04.01 Направление: «Юриспруденция» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный код 

Количеств

о 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 185-419-328-93 90 Проходной балл Высшее 

2 171-009-810-33 80 Проходной балл Высшее 

3 151-576-260-62 70 Проходной балл Высшее 

4 146-373-927-85 70 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


